provendrán de los equipos y camiones que se utilizarán para la construcción del centro de 

salud. 

5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

El proyecto se encuentra en un área clasificada como Rural. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto de la inversión se estima en Un Millón Doscientos Mil (1,200,000.00) Balboas. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área donde se desarrollará este proyecto es un área con poca vegetación, en realidad en la 

superficie que comprende el área del proyecto, más o menos un 5% está cubierto por una 

vegetación de constitución herbácea y pocos árboles frutales.